
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   
    28.08.2020  №498

Об организации волонтерского проекта 
«Лаборатория знаний. Помним Беслан»
и акции «Дерево мира»

В соответствии с решением Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям  №  38  от  29.07.2015  «Об  утверждении  Правил  организации  и
проведения  культурно-зрелищных,  спортивных  и  иных  мероприятий  на
территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,  в  соответствии  с
муниципальной  целевой  программой  «Молодежная  политика  городского
поселения  Гаврилов-Ям  на  2020-2022  годы»,  утвержденной  постановлением
администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  №  961  от  30.12.2020,
руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать  волонтерский  проект  «Лаборатория  знаний.  Помним
Беслан» и акцию «Дерево мира».

2. Определить дату и место проведения – 03.09.2020, Советская площадь.
          3.Обязать  организаторов  мероприятий,  указанных  в  п.1  настоящего
постановления,  провести  мероприятия  с  соблюдением  санитарно-
эпидемиологических  норм  с  целью  нераспространения  коронавирусной
инфекции.
          4.Заместителю начальника отдела по финансам, экономике и бухгалтерской
отчетности  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
И.В.Прялочниковой выделить денежные средства согласно смете расходов.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела
по организационным вопросам и социальной политике администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям  Е.В.Павлову. 

6.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям     

7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации 
городского поселения                                                                
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин


